ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 года N 374

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ
РЕСПУБЛИКАНСКОГО ЗНАЧЕНИЯ

Правительство Республики Алтай постановляет:

Внести в Перечень памятников природы республиканского значения, утвержденный

постановлением Правительства Республики Алтай от 16 февраля 1996 года N 38 (Сборник

законодательства Республики Алтай, 2003, N 9(15); 2008, N 51(57); 2010, N 67(73); 2013, N

98(104)), следующие изменения:

строку 5 признать утратившей силу;

строку 19 признать утратившей силу.

Исполняющий обязанности

Главы Республики Алтай,

Председателя Правительства

Республики Алтай

Н.М.ЕКЕЕВА